PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 210/2013

Autoria: Wiliam Assis Santana

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM ao Exmo. Sr.:
Mario Alberto Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através da Secretaria Competente,
junto a Sanesul, rede esgoto nos bairros Campo Alegre e Santa Inês. J U S TIFI CA TI V A: Esta solicitação é
justa, devido ao problema que os bairros citados sofrem com o fato das fossas transbordarem constantemente,
prejudicando os moradores dos mesmos, como a Sanesul tem uma previsão de investimentos para Rio Verde
MT-MS, no valor de mais 5 milhões, enfatizo a grande necessidade de priorizar o atendimento da rede esgoto
para esses dois Bairros, para sanar este problema. Sala das Sessões, 10 de Setembro de 2013. Wiliam Assis
Santana Vereador Juliana de Figueiredo Baptista Waldemar Canhete Falleiros Vereadora Vereador

 Sala das Sessões, 12 de Setembro de 2013

Wiliam Assis Santana Waldemar Canhete Falleiros Juliana de Figueiredo Baptista

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796174